

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO
uzavřené dne 18. 7. 2017

Smluvní strany

Název:	Město Starý Plzenec
sídlo:	Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec
IČ:	00257257
DIČ:	CZ 00257257
zastoupené:	Bc. Vlasta Doláková, starostka města
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., č. účtu 19-725643329/0800

(dále jen „objednatel“)

Název:	Kanalizace a vodovody Starý Plzenec a.s.
sídlo:	Smetanova 195, 332 02 starý Plzenec, Česká republika
IČ:	61778079
DIČ:	CZ61778079
zastoupený:	Ing. Jan Vavruněk, předseda představenstva
bankovní spojení:	KB a.s., Plzeň číslo účtu: 6200361/0100

(dále jen „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se v důsledku nepředvídatelných okolností, uvedených v žádosti zhotovitele ze dne 25.6.2018, dohodly na změně doby plnění díla „Propojení vodovodu a kanalizace v uličce – Ke Kolonii, Starý Plzenec – Sedlec“ a bylo dohodnuto prodloužení doby realizace do 31. 7. 2018. Dále byly dohodnuty potřebné vícepráce v částce 138.105,27 Kč bez DPH v souladu s výkazem výměr, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

II. Změna smlouvy

1. V článku III. odst. 1 se mění text pod písmenem b) takto:

„Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 31. 07. 2018 zápisem ve stavebním deníku.“

2. Článek IV. odst. 2 se mění takto:

2. **Cenu díla určily smluvní strany dohodou na základě specifikace díla v článku II. této smlouvy a nabídky zhotovitele, a to na částku:**

Cena bez DPH	737105,27 Kč
DPH ve výši 21 %	154792,11 Kč
Cena včetně DPH	891897,38 Kč

2. Ostatní náležitosti a ujednání smlouvy o dílo včetně termínu ukončení díla zůstávají beze změny.

2016

III. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, že dobře porozuměly jeho obsahu, že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, a výslovně prohlašují, že dodatek ke smlouvě je projevem jejich skutečné, svobodné a pravé vůle, a proto ho také jako správný vlastnoručně podepisují.
2. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Starý Plzenec dne 25.7.2018, usnesením č. 361

Za objednatele:

Ve Starém Plzenci dne 26.7.2018

Ing. Vlasta Doláková
starostka města



Za zhotovitele:

V Plzni dne 26.7.2018

Ing. Jan Vavruněk
předseda představenstva
Kanalizace a vodovody
Starý Plzenec a.s.

KANALIZACE A VODOVODY
Starý Plzenec, a.s.
Smetanova 195, Sedlec
332 02 Starý Plzenec
IČ: 617 78 079

ROZPOČET

Stavba: Starý Pízenec - Sedlec, Propojení vodovodu a kanalizace v uličce - Ke Kolonii
Objekt:

Objednatel: Město Starý Pízenec
Zhotovitel: KANALIZACE A VODOVODY Starý Pízenec, a.s.
Místo: Starý Pízenec - Sedlec

Zpracoval: Ing. Jan Vavruněk
Datum: 23.07.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 45 381,00 2,167

8 Trubní vedení 45 381,00 2,167

1	400110000016	ŠOUPĚ PŘÍRUBOVĚ KRÁTKÉ E1 CZ 100	KS	4,000	4 651,00	18 604,00	0,074
2	1750KASI0001	POKLAP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ (Z.S. TELE) VODA	KS	4,000	1 103,00	4 412,00	0,048
3	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	KS	4,000	162,00	648,00	0,003
4	FF440714W	Čelní těsnění s ocelovou výztuží PN16 110 DN100	ks	4,000	376,00	1 504,00	0,000
5	950108000003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)	KS	4,000	1 399,00	5 596,00	0,026
6	01a	Nerezové těmeny na DN 250	KS	2,000	1 850,00	3 700,00	0,013
7	309252850	šroub metrický celozávít DIN 933 8.8 BZ M16 x 75	1 kus	32,000	22,00	704,00	0,438
8	311111340	matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 16	fis kus	32,000	4,00	128,00	1,066
9	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	4,000	886,00	3 544,00	0,007
10	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	355,00	1 420,00	0,492
11	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	4,000	38,00	152,00	0,000
12	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	126,500	34,00	4 301,00	0,000
13	562890400	tabule orientační z plastu velká	kus	4,000	111,00	444,00	0,000
14	562890100	znak speciální orientační vodárenský z plastu (výška 25 mm)	kus	4,000	16,00	64,00	0,000
15	562890200	číslo a písmeno orientační z plastu	kus	16,000	10,00	160,00	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 92 725,00 0,000

VRN1 Ostatní práce 92 725,00 0,000

16	0010m	Manipulace na vodovodní síti	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
17	0011	Rozbor vody po proplachu	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	0,000
18	0013o	Odstávka vodovodního řadu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
19	012002000	Geodetické práce - geodetické zaměření	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	0,000
20	M001	Rozrušování horniny s třídou těžitelnosti 6	m3	16,000	2 920,00	46 720,00	0,000
21	M002	Prodloužení vodovod	m	5,000	1 086,00	5 430,00	0,000
22	M003	Prodloužení kanalizace	m	2,500	4 350,00	10 875,00	0,000

Celkem 138 106,00 2,167

KANALIZACE A VODOVODY
 Starý Pízenec, a.s.
 Smetanova 195, Sedlec
 332 02 Starý Pízenec
 IČ: 017 78 079

